

Pré Ordem de Compra - COT3997-1778

Empresa: FUABC - HOSPITAL NARDINI - SP

 Total Geral da empresa: **R\$ 91.455,96**

BIOHOSP - MG	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 300,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
27/11/2023:R\$ 1.274,23					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	27/11/2023	Valor Total (R\$)
12 - ATADURA DE CREPE 10CM X 1,80 (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, DENSIDADE 18 FIOS CM² , 100% ALGODÃO CRU DE ALTA TORÇÃO E 180 CM EM REPOUSO POSSUIR ALTA RESISTÊNCIA E PROPRIEDADE ELÁSTICA QUE NÃO CAUSAM DEFORMAÇÃO NA ATADURA E GARROTEAMENTO, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 213 Obs. oferta:	AMEDICA CORPORATION	12 UNIDADE	0,3977	3204	1.274,23
Total do Pedido: R\$ 1.274,23					
BRAZMIX	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 4	Pedido Mín.: R\$ 800,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
27/11/2023:R\$ 11.581,00					
Total do Pedido: R\$ 11.581,00					

BRAZMIX	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 4	Pedido Mín.: R\$ 800,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
----------------	-----------------------------	--------------------------------	--------------------------------	------------------------------

Produto	Marca	Embalagem	Preço	27/11/2023	Valor Total (R\$)
41 - TORNEIRINHA 3 VIAS LUER LOCK C/TAMPA / 681 Obs. oferta: TORNEIRINHA 3V LL INJEX	INJEX	500 UNIDADE	0,5000	9500	4.750,00
36 - LUVA CIRURGICA ESTERIL C/TALCO Nº7,0(NBR) / 1941 Obs. oferta: LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 LIFE PLUS LEMGR	LEMGRUBER	1 PAR	0,9900	2800	2.772,00
37 - LUVA CIRURGICA ESTERIL C/TALCO Nº7,5(NBR) / 573 Obs. oferta: LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 LIFE PLUS LEMGR	LEMGRUBER	1 PAR	0,9900	2800	2.772,00
38 - LUVA CIRURGICA ESTERIL C/TALCO Nº8,0(NBR) / 574 Obs. oferta: LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 LIFE PLUS LEMGR	LEMGRUBER	1 PAR	0,9900	1300	1.287,00

Total do Pedido: R\$ 11.581,00

CIRÚRGICA FERNANDES SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
-------------------------------	-----------------------------	--------------------------------	--------------------------------	------------------------------

27/11/2023:R\$ 5.847,20

Total do Pedido: R\$ 5.847,20

CIRÚRGICA FERNANDES SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	27/11/2023	Valor Total (R\$)
1 - AGULHA DESCARTAVEL 20X0,55 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 161 Obs. oferta: 100	WILTEX	100 UNIDADE	0,2130	1400	298,20
27 - DISPOSITIVO INTRAVENOSO 21G COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 445 Obs. oferta: 100	WILTEX	100 UNIDADE	0,2990	5000	1.495,00
19 - BISTURI DESCARTAVEL ESTERIL LAM. EM AÇO CARBONO Nº21 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 227 Obs. oferta: 10	WILTEX	10 UNIDADE	1,7000	1500	2.550,00
18 - BISTURI DESCARTAVEL ESTERIL COM LAM. EM AÇO CARBONO Nº11 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 225 Obs. oferta: 10	WILTEX	10 UNIDADE	1,8500	200	370,00
17 - BISTURI DESCARTAVEL ESTERIL COM LAM. EM AÇO CARBONO Nº 23 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 228 Obs. oferta: 60	CREMER	60 UNIDADE	2,7000	420	1.134,00
Total do Pedido: R\$ 5.847,20					
CIRURGICA PINHEIRO - MG		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 1.200,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
					27/11/2023:R\$ 6.617,64
Total do Pedido: R\$ 6.617,64					

CIRURGICA PINHEIRO - MG		Cond. Pgto.: 30 dias		Prazo Entrega (dias): 2		Pedido Min.: R\$ 1.200,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto	Marca	Embalagem	Preço	27/11/2023		Valor Total (R\$)			
7 - ALGODAO ORTOPEDICO 10CM X 180 CM (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, ELABORADO A PARTIR DE FIBRAS 100% ALGODÃO CRU, 180 CM DE COMPRIMENTO, HIDRÓFOBO (NÃO ABSORVE ÁGUA), EM FORMA DE MANTA COM CAMADA DE GOMA EM UMA DAS FACES, RESISTENTE, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 204 Obs. oferta:	POLAR FIX	12 UNIDADE	0,4600	2604		1.197,84			
8 - ALGODAO ORTOPEDICO 15CM X 180 CM (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, ELABORADO A PARTIR DE FIBRAS 100% ALGODÃO CRU, 180 CM DE COMPRIMENTO, HIDRÓFOBO (NÃO ABSORVE ÁGUA), EM FORMA DE MANTA COM CAMADA DE GOMA EM UMA DAS FACES, RESISTENTE, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 205 Obs. oferta:	POLAR FIX	12 UNIDADE	0,6500	3204		2.082,60			
9 - ALGODAO ORTOPEDICO 20CM X 180 CM (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, ELABORADO A PARTIR DE FIBRAS 100% ALGODÃO CRU, 180 CM DE COMPRIMENTO, HIDRÓFOBO (NÃO ABSORVE ÁGUA), EM FORMA DE MANTA COM CAMADA DE GOMA EM UMA DAS FACES, RESISTENTE, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 206 Obs. oferta:	POLAR FIX	12 UNIDADE	0,9000	3708		3.337,20			
Total do Pedido: R\$ 6.617,64									

CIRURGICA STAR - SP		Cond. Pgto.: 30 dias		Prazo Entrega (dias): 2		Pedido Min.: R\$ 300,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
27/11/2023:R\$ 2.175,00									
Produto	Marca	Embalagem	Preço	27/11/2023		Valor Total (R\$)			
26 - COMPRESSA DE GAZE NAO ESTERIL 9FIOS 7,5X7,5 PACOTE C/500UNID / 440 Obs. oferta:	CLEAN	1 PACOTE	8,7000	250		2.175,00			
Total do Pedido: R\$ 2.175,00									

COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 3,00
---	----------------------	-------------------------	-------------------------	-----------------------

27/11/2023:R\$ 4.378,32

Produto	Marca	Embalagem	Preço	27/11/2023	Valor Total (R\$)
15 - ATADURA GESSADA 15CM X 3M (SUBSTRATO DE GAZE ESPECIAL, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, ELABORADAS PARA QUE CONSISTEM EM IMPREGNAR UNIFORMEMENTE O GESSO SOBRE UM TECIDO TIPO TELA 100% ALGODÃO, LATERAL COM CORTE SINUOSO PARA EVITAR DESFIAMENTO, NBR 14056 -ABNT E PORTARIA 106 IMETRO) / 219 Obs. oferta:	CREMER	20 UNIDADE	2,4324	1800	4.378,32

Total do Pedido: R\$ 4.378,32

DE PAULI SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Min.: R\$ 700,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
-------------	----------------------	-------------------------	-------------------------	-----------------------

27/11/2023:R\$ 720,00

Produto	Marca	Embalagem	Preço	27/11/2023	Valor Total (R\$)
23 - CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO / 431 Obs. oferta:	MARK MED	1 UNIDADE	0,9000	800	720,00

Total do Pedido: R\$ 720,00

DIMASTER	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Min.: R\$ 1.500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
----------	----------------------	-------------------------	---------------------------	-----------------------

27/11/2023:R\$ 3.054,68

Produto	Marca	Embalagem	Preço	27/11/2023	Valor Total (R\$)
29 - EQUIPO MICROGOTAS C/BURETA / 471 Obs. oferta:	DESCARPACK	25 UNIDADE	3,9900	300	1.197,00
33 - FITA MICROPORE 100MM X 10M / 538 Obs. oferta:	CIEX	1 ROLO	4,6442	400	1.857,68

Total do Pedido: R\$ 3.054,68

FUTURA MEDICAMENTOS	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
27/11/2023:R\$ 2.504,32					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	27/11/2023	Valor Total (R\$)
10 - APARELHO BARBEAR DESCARTAVEL / 210 Obs. oferta: APARELHO PARA BARBEAR C/01 LAMINA C/24 SENSITIVE	BIC	24 UNIDADE	0,5800	504	292,32
20 - CATETER INTRAVENOSO (NEONATAL) Nº24GX0.75 D.E X COMP: 0,7 X 14MM FLUXO: 27ML/MIN COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA / 1870 Obs. oferta:	BIOMASS	100 UNIDADE	1,5800	1400	2.212,00
Total do Pedido: R\$ 2.504,32					
GLOBAL HOSPITALAR	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Mín.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
27/11/2023:R\$ 898,60					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	27/11/2023	Valor Total (R\$)
4 - AGULHA DESCARTAVEL 30X0,80 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 164 Obs. oferta: 30/12/2025	DESCARPACK	100 UNIDADE	0,0670	7000	469,00
3 - AGULHA DESCARTAVEL 30X0,70 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 163 Obs. oferta: 30/11/2025	DESCARPACK	100 UNIDADE	0,0716	6000	429,60
Total do Pedido: R\$ 898,60					
HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 500,00	
27/11/2023:R\$ 1.503,00					
Total do Pedido: R\$ 1.503,00					

HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Min.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 500,00	
Produto	Marca	Embalagem	Preço	27/11/2023	Valor Total (R\$)
14 - ATADURA GESSADA 10CM X 3M (SUBSTRATO DE GAZE ESPECIAL, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, ELABORADAS PARA QUE CONSISTEM EM IMPREGNAR UNIFORMEMENTE O GESSO SOBRE UM TECIDO TIPO TELA 100% ALGODÃO, LATERAL COM CORTE SINUOSO PARA EVITAR DESFIAMENTO, NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO) / 218 Obs. oferta:	POLAR	20 UNIDADE	1,6700	900	1.503,00
Total do Pedido: R\$ 1.503,00					
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 4	Pedido Min.: R\$ 2.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
					27/11/2023:R\$ 4.063,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	27/11/2023	Valor Total (R\$)
34 - FITA MICROPORE 50MM X 10M / 537 Obs. oferta:	CREMER	1 ROLO	3,2821	700	2.297,47
6 - ALGODAO HIDROFILO ROLO 500G / 198 Obs. oferta:	FAROL	1 ROLO	11,7702	150	1.765,53
Total do Pedido: R\$ 4.063,00					
INOVAMED HOSPITALAR LTDA	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Min.: R\$ 2.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
					27/11/2023:R\$ 5.782,51
Total do Pedido: R\$ 5.782,51					

INOVAMED HOSPITALAR LTDA	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Min.: R\$ 2.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto	Marca	Embalagem	Preço	27/11/2023	Valor Total (R\$)
28 - ELETRODO UNIVERSAL DESCARTAVEL C/GEL SOLIDO ADULTO (COMPOSTO DE DORSO DE MICROPORE COM ADESIVO ACRÍLICO HIPOALERGÊNICO EXTRA-ADERENTE, RESPIRÁVEL, FLEXÍVEL E MALEÁVEL) / 467 Obs. oferta: VALIDADE: 28/02/2026 - ELETRODO SF22 COM SENSOR AG/AGCL PRÉ-FORMADO ADULTO 35 X 40 MM	MEDIX BRASIL	50 UNIDADE	0,1782	20500	3.653,10
31 - EQUIPO P/INFUSAO 2 VIAS C/CLAMP ADULTO (POLIFIX) / 502 Obs. oferta: VALIDADE: 31/07/2028 - EXTENSOR MULTIVIAS 2 VIAS ADULTO TAMPA PROTETORA DO CONECTOR LUER LOCK: POLIPROPILENO (PP); CONECTOR LUER LOCK E LUER SLIP: POLICLORETO DE VINILA (PVC). CLAMP CORTA FLUXO, CONECTOR DUAS VIAS, TAMPA PROTETORA DO CONECTOR LUER SL	DESCARPACK	40 UNIDADE	0,5466	720	393,55
24 - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000 ML COM DISPOSITIVO DE COLETA E FILTRO / 436 Obs. oferta: VALIDADE: 30/10/2026 - BOLSA PARA DRENAGEM DE URINA SISTEMA FECHADO C/ DISPOSITIVO DE COLETA C/ FILTRO ESTERIL 2000ML, TAMPA PROTETORA, PONTO DE COLETA,, TUBO DE ESVAZIAMENTO C/ VALVULA E TAMPA, ESCALA DE GRADUAÇÃO, CLAMP CORTA FLUXO, ALÇA DUPLA E CO	WILTEX	1 UNIDADE	2,8931	600	1.735,86
Total do Pedido: R\$ 5.782,51					

LEMGRUBER - RJ	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 7	Pedido Min.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
27/11/2023:R\$ 2.000,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	27/11/2023	Valor Total (R\$)
35 - LUVA CIRURGICA ESTERIL C/TALCO Nº 6,5 (NBR) / 1129 Obs. oferta: Caixa de embarque com 200 pares, não fracionamos	LIFE PLUS	200 PAR	1,0000	2000	2.000,00
Total do Pedido: R\$ 2.000,00					

MEDCENTER COMERCIAL LTDA - MG	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Min.: R\$ 700,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
27/11/2023:R\$ 5.890,32					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	27/11/2023	Valor Total (R\$)
30 - EQUIPO P/ ALIMENTACAO ENTERAL / 474 Obs. oferta: .	DESCARPACK	1 UNIDADE	0,8624	800	689,92
21 - CATETER INTRAVENOSO N°20 COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NBR 32 / 428 Obs. oferta: .	GLOMED	50 UNIDADE	1,3001	4000	5.200,40
Total do Pedido: R\$ 5.890,32					

MEDLIVE	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 4	Pedido Min.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
27/11/2023:R\$ 5.035,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	27/11/2023	Valor Total (R\$)
5 - AGULHA DESCARTAVEL 40X12 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 165 Obs. oferta: AGULHA DESC. 40X12 CX C/100 WILTEX C/ SISTEMA DE SEGURAN A - AGULHA DESCART VEL EST RIL, CALIBRE 40X12MM.	CIRURGICA FERNANDES	100 UNIDADE	0,0660	35000	2.310,00
22 - CATETER INTRAVENOSO N°22 COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NBR 32 / 429 Obs. oferta: CATETER PERIFERICO IV 22 C/100 POLYMED (AZUL) CATETER INTRAVENOSO RADIOPACO ESTERIL, EM POLIURETANO,RESISTENTE,FLEXIVEL A	CIRURGICA FERNANDES	100 UNIDADE	0,5450	5000	2.725,00
Total do Pedido: R\$ 5.035,00					

MULTIFARMA COMERCIAL LTDA	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
27/11/2023:R\$ 14.380,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	27/11/2023	Valor Total (R\$)
40 - TIRA REAGENTE P/ GLICEMIA SANGUE CAIXA COM 50 TIRAS MARCA ON CALL / 680 Obs. oferta: .	MEDLEVENSOHN	50 CAIXA	0,3595	40000	14.380,00
Total do Pedido: R\$ 14.380,00					

SUPERMED - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 550,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
						27/11/2023:R\$ 12.124,69
Produto	Marca	Embalagem	Preço	27/11/2023	Valor Total (R\$)	
11 - ATADURA DE CREPE 06CM X 1,80 (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, DENSIDADE 18 FIOS CM² , 100% ALGODÃO CRU DE ALTA TORÇÃO E 180 CM EM REPOUSO POSSUIR ALTA RESISTÊNCIA E PROPRIEDADE ELÁSTICA QUE NÃO CAUSAM DEFORMAÇÃO NA ATADURA E GARROTEAMENTO, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 211 Obs. oferta: 13 fios - 25123 - ATADURA DE CREPE 06X4,5(1,8)13F DZ-EUROPA	POLAR FIX	12 UNIDADE	0,3025	1404	424,71	
39 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALV ESTERIL Nº08 / 654 Obs. oferta: 31210 - SONDA ASPIRACAO COM VALVULA .N.08 C/10-SOLIDOR	LAMEDID	10 UNIDADE	0,6189	800	495,12	
13 - ATADURA DE CREPE 15CM X 1,80 (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, DENSIDADE 18 FIOS CM² , 100% ALGODÃO CRU DE ALTA TORÇÃO E 180 CM EM REPOUSO POSSUIR ALTA RESISTÊNCIA E PROPRIEDADE ELÁSTICA QUE NÃO CAUSAM DEFORMAÇÃO NA ATADURA E GARROTEAMENTO, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 214 Obs. oferta: 13 fios - 32219 - AT.CREPE 15X4,5(1,8)13F DZ INA-NEVE	NEVE	12 UNIDADE	0,6665	9000	5.998,50	
32 - EXTENSAO DESC TRANSPARENTE P/OXIGENIO ESTERIL 2 X 4,2M / 529 Obs. oferta: 2 metros - 31030 - EXTENSAO OXIGENIO 2MT ESTERIL PC-MARKMED	MARK MED	1 UNIDADE	1,7918	1200	2.150,16	
25 - COLETOR PARA MATERIAL PERFUROCORTANTE DESCARTAVEL 13LTS / 438 Obs. oferta: 21523 - COL.PERF.CORT.13LT PARDO C/20-DESCARBOX	DESCARBOX	20 UNIDADE	4,3660	700	3.056,20	
Total do Pedido: R\$ 12.124,69						

SUPERMED - MG		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 550,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
27/11/2023:R\$ 1.626,45					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	27/11/2023	Valor Total (R\$)
2 - AGULHA DESCARTAVEL 25X0,80 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 162 Obs. oferta: 13228 - AG.DESC.25 X 08 C/100-DESCARPACK	DESCARPACK	100 UNIDADE	0,0569	500	28,45
16 - ATADURA GESSADA 20CM X 3M (SUBSTRATO DE GAZE ESPECIAL, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, ELABORADAS PARA QUE CONSISTEM EM IMPREGNAR UNIFORMEMENTE O GESSO SOBRE UM TECIDO TIPO TELA 100% ALGODÃO, LATERAL COM CORTE SINUOSO PARA EVITAR DESFIAMENTO, NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO) / 220 Obs. oferta: 135 - AT. DE GESSO 20CM X 4M C/20-POLAR FIX	POLAR FIX	20 UNIDADE	3,9950	400	1.598,00
Total do Pedido: R\$ 1.626,45					